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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2022

Ditta 16603 HOTEL IL PARCO DI MAURO PAPAROZZI E C. SAS Conto 59.05.35 Crediti d'imposta da leggi speciali

STRADA PROVINCIALE 154 - SPADINO 19

58100 GROSSETO GR

C.F. 01064740531 P.IVA 01064740531

Periodo da 1/01/2019 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

2020Totali esercizio 28.230,18 28.111,20 

4/06/20 3042 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 983,61 983,61 
MARZO

6/07/20 3041 TAX CREDIT LOCAZIONE MARZO 983,60 1.967,21 

16/07/20 1766 Compensazione Tributi 1.578,99 388,22 

23/07/20 3043 TAX CREDIT LOCAZIONE MARZO 826,00 1.214,22 
2020

12/08/20 3044 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 4.007,43 
APRILE

18/08/20 3045 TAX CREDIT LOCAZONE MESE DI 2.793,21 6.800,64 
MAGGIO

20/08/20 1767 Compensazione Tributi 388,01 6.412,63 

20/08/20 1767 Compensazione Tributi 1.283,98 5.128,65 

20/08/20 1768 Compensazione Tributi 5.128,65 

7/09/20 3008 CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO 298,00 298,00 
SPESE DI SANIFICAZIONE 2020

15/10/20 3046 TAX CREDT LOCAZIONE MESE 2.793,21 3.091,21 
GIUGNO

15/10/20 3046 TAX CREDT LOCAZIONE MESE 2.793,21 5.884,42 
LUGLIO

16/10/20 2905 Compensazione Tributi 103,35 5.781,07 

16/10/20 2906 Compensazione Tributi BONUS 99,02 5.682,05 
SANIFICAZIONE

16/10/20 2907 Compensazione Tributi 3.866,07 1.815,98 

16/10/20 2908 Compensazione Tributi 1.322,39 493,59 

16/10/20 2909 Compensazione Tributi 958,73 465,14-

16/10/20 2910 Compensazione Tributi 5.093,62 5.558,76-

16/10/20 2911 Compensazione Tributi 1.631,51 7.190,27-

16/10/20 3047 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 4.397,06-
AGOSTO

16/10/20 3048 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 1.603,85-
SETTEMBRE

16/10/20 3048 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 1.189,36 
OTTOBRE

16/12/20 2913 Compensazione Tributi 693,98 495,38 

16/12/20 2914 Compensazione Tributi BONUS 80,00 415,38 
SANIFICAZIONE

16/12/20 2914 Compensazione Tributi 296,40 118,98 

16/12/20 2914 Compensazione Tributi 330,20 211,22-

16/12/20 3049 TAX CREDIT LOCAZIONE 2.793,21 2.581,99 
NOVEMBRE

28/12/20 3050 TAX CREDIT LOCAZIONE DICEMBRE 2.793,21 5.375,20 

29/12/20 2840 Compensazione Tributi 2.463,05 2.912,15 

29/12/20 2840 Compensazione Tributi 2.793,25 118,90 

31/12/20 3051 ARROTONDAMENTO 0,08 118,98 

2021Totali esercizio 28.299,28 28.256,26 

1/02/21 3583 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 2.912,19 
GENNAIO 2021

16/02/21 378 Compensazione Tributi credito 118,98 2.793,21 

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2022

Ditta 16603 HOTEL IL PARCO DI MAURO PAPAROZZI E C. SAS Conto 59.05.35 Crediti d'imposta da leggi speciali

STRADA PROVINCIALE 154 - SPADINO 19

58100 GROSSETO GR

C.F. 01064740531 P.IVA 01064740531

Periodo da 1/01/2019 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

sanificazione

16/02/21 378 Compensazione Tributi credito 916,30 1.876,91 
locazione

16/02/21 2577 Compensazione Tributi CREDITO 1.876,95 0,04-
LOCAZIONE

10/06/21 3584 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 2.793,17 
FEBBRAIO 2021

10/06/21 3584 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 5.586,38 
MARZO 2021

16/06/21 2584 Compensazione Tributi LOCAZIONE 1.279,52 4.306,86 

16/07/21 2585 Compensazione Tributi LOCAZIONE 1.513,48 2.793,38 

16/07/21 2585 Compensazione Tributi LOCAZIONE 1.842,22 951,16 

23/07/21 3585 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 3.744,37 
APRILE 2021

26/07/21 3586 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 6.537,58 
MAGGIO 2021

27/07/21 3587 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 9.330,79 
GIUGNO 2021

30/07/21 2586 Compensazione Tributi LOCAZIONE 3.744,20 5.586,59 

30/07/21 2586 Compensazione Tributi LOCAZIONE 3.275,80 2.310,79 

31/07/21 3588 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 543,58 2.854,37 
POS LUGLIO 2021

20/08/21 2587 Compensazione Tributi LOCAZIONE 239,02 2.615,35 

20/08/21 2588 Compensazione Tributi LOCAZIONE 2.546,58 68,77 

31/08/21 3589 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 1.100,07 1.168,84 
POS AGOSTO 2021

16/09/21 2589 Compensazione Tributi LOCAZIONE 2.318,23 1.149,39-

30/09/21 3590 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 293,62 855,77-
POS SETTEMBRE 2021

31/10/21 3591 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 220,54 635,23-
POS OTTOBRE 2021

15/11/21 3582 CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO 6.427,00 5.791,77 
SPESE DI SANIFICAZIONE 2021

30/11/21 3592 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 86,00 5.877,77 
POS NOVEMBRE 2021

30/11/21 3594 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 8.670,98 
LUGLIO 2021

1/12/21 3240 Compensazione Tributi POS 293,62 8.377,36 

1/12/21 3240 Compensazione Tributi POS 220,54 8.156,82 

1/12/21 3240 Compensazione Tributi POS 517,83 7.638,99 

1/12/21 3240 Compensazione Tributi 6.427,00 1.211,99 
SANIFICAZIONE

1/12/21 3242 Compensazione Tributi POS 582,17 629,82 

1/12/21 3242 Compensazione Tributi POS 543,58 86,24 

31/12/21 3593 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 76,00 162,24 
POS DICEMBRE 2021

31/12/21 3605 ARROTONDAMENTO PASSIVO 0,17 162,07 
CREDITO LOCAZIONE 2021

31/12/21 3605 ARROTONDAMENTO PASSIVO 0,07 162,00 
CREDITO POS 2021

2022Totali esercizio 63.500,75 2.744,67 
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Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

16/02/22 330 Compensazione Tributi 76,00 86,00 

16/02/22 3393 Compensazione Tributi 86,00 

17/10/22 3394 Compensazione Tributi 708,36 708,36-

16/11/22 3395 Compensazione Tributi 847,10 1.555,46-

30/11/22 3392 Compensazione Tributi 986,00 2.541,46-

19/12/22 3192 Compensazione Tributi 41,21 2.582,67-

31/12/22 3374 MINISTERO DEL TURISMO CREDITO 61.442,34 58.859,67 
RIQUALIFICAZ. STRUTTURE
RICETTIVE ART.79 DL 104/2020

31/12/22 3486 credito di imposta beni strumentali 938,13 59.797,80 
ordinari impianto antincendio
IDRAULICO in tre rate annuali

31/12/22 3486 credito di imposta beni strumentali 1.120,28 60.918,08 
ordinari impianto antincendio
ELETTRICO in tre rate annuali

Totali periodici 120.030,21 59.112,13 60.918,08 

Progressivi fino al 31/12/2099 120.030,21 59.112,13 60.918,08 


